Qeveria e Kosovés
MINISTRIA E ADMINISTRIMIT TE PUSHTETIT LOKAL

URDHER BLERJE
PER: VEMENDJE
NGB ZERI SHPK Numri i Urdhér Blerjes duhet & paragitet n& té gjitha faturat koresponduese :
IDE X .
| ¥ - ATA: 7
PERFITUESIT: 70148912A NR | URDHER BLERJES; 2018-14287 DATA, 13/4/2018
NR. | KERKESES: 2018-16551
KONTAKTI: NR. ! OBLIGIMIT: 2018-53937 NR.ZOTIM:
TELEFON: Kushtet:
Zyré: KUSHTET E DERGESES:
ADRESA E DERGIMIT: KERKUESI: Pokumetet né vijim g G S plesé (¢ kisaj
.. j & i né pérputhj th
ADMINISTRATA QENDRORE-MAGL (ivr lutem shé&noni né pérputhje me rre anat)
[[] Kerkes pér kuotim numri | fageve ?
KONTAKTI [ veter kuotimi
TELEFGN FAX [T Kushtet dhe termet gjenerale
Zyré: ] kontrata
Mokil:

Artik Pérshkrim | artikulit / Blloku kod DAte dergeses | \jesi | sasia | M | ghuma e
ult grshkrim | artikulli oku kodues Nga PER lj&si asia njésiss uma (€)
1 #21218305 REKLAMA DHE KONKURSE

10/212/11312/14210/00000/0133 111412018 | 311122018 | KEST 25.00 39.68 992.00
TOTAL(E) 992.00

INSTRUKCIONE SPECIALE :

Menaxher | prokurimit: i) Hﬁ;ﬂ.{;«;},ﬁ;ﬁ% =gy }L‘{{)Kw@ Nénshkrim: M & DATA: /f/ > e el f

Udhézime pér pérfituesin:

- Ju lutemi dorézoni mallrat né bazé t& udhézimeve si mé larté

- Kérkesa juaj pér pagesé do té drejtohet nga Autoriteti kontraktues né t& shkruar dhe do t& shogérchet
me faturat g& pérshkruajné shérbimet tuaja t& punés s& realizuar duke pérfshiré dokumentet transportuese t& dorézuara
dhe kjo do t& kompletohet pasi 1 gjitha obligimeve t& pérshkruara né Keerkesén e kuctimit & cmimeve

- Ju lutem na informeni se ju keni pranuar kété Urdhér blerje brenda 5 {pesé) ditéve gé nga data e pranimit.

Nénshkrimi dhe dorézimi i UB nga Pérfituesi : }
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